
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL TEISĖJŲ GARBĖS TEISMO NARIŲ SKYRIMO 

 
2016 m. gruodžio 7 d. Nr. 1K-814 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 77 straipsniu ir Lietuvos 

Respublikos teismų įstatymo 122 straipsnio 2 dalimi,  

s k i r i u į Teisėjų garbės teismą Teisėjų tarybos įgaliojimų laikui šiuos 

visuomenės atstovus: 

1) Ritą MILIŪTĘ – Lietuvos radijo ir televizijos žurnalistę, laidų vedėją; 

2) Juozą ŽILĮ – Mykolo Romerio universiteto profesorių (emeritą), buvusį 

Lietuvos Respublikos Konstitucinio Teismo teisėją ir šio teismo pirmininką. 

 

 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


